
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  

UGGIATE TREVANO  
Via Roma 2 - 22029  UGGIATE TREVANO (CO) 

Tel. 031 948743 - fax 031 809313   cod. mecc. COIC83300V   Cod. Fis. 80012380137 

https://www.icuggiatetrevano.edu.it     e-mail: COIC83300V@istruzione.it     pec: COIC83300V@pec.istruzione.it 

 
 

 

Avviso n. 47 Al personale ATA a tempo indeterminato 

 

All’Albo  

 

OGGETTO: Graduatorie interne di istituto anno scolastico 2020/21 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29.03.2021 relativa alla mobilità del personale docente, 

     educativo ed ATA per l’anno scolastico 2020/21;  

- VISTO il CCNI vigente sulla mobilità del personale docente, educativo e A.T.A.;  

DISPONE 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data odierna all'Albo della Scuola 

e al sito web della graduatoria interna provvisoria relativa al personale ATA a tempo indeterminato 

titolare presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 

2020/2021. Avverso tali graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Claudio Bucciarelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

COIC83300V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001908 - 03/05/2021 - C/01 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIO BUCCIARELLI

COIC83300V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001908 - 03/05/2021 - C/01 - U

https://www.icuggiatetrevano.edu.it/

		2021-05-04T13:34:56+0200
	BUCCIARELLI CLAUDIO




